PORTARIA PGJ/PI Nº 2739/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Edital PGJ nº 35/2021 e Ato PGJ nº
613/2016,

R E S O L V E

LOTAR os servidores Técnicos Ministeriais removidos para cidade de Teresina, nos termos da Portaria
PGJ nº 2674/2021, de 11 de outubro de 2021, conforme anexo único.

ANEXO ÚNICO

Mat. Nome Lotação

328 ADRIANA RODRIGUES ROCHA CAOCRIM

324 RYLENE BORGES RIBEIRO Ouvidoria do Ministério Público

340 MARCELO CAMPELO DE BARROS Permanece lotado na 53ª Promotoria de Justiça

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de outubro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 15/10/2021, às 12:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0133632 e o
código CRC 9071AF53.